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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
Styrelsen för Kristdemokraterna i Uppsala har under 2023 bestått av 9 ledamöter samt 1 
inadjungerad och har sammanträtt 7 gånger, samtliga fysiskt.  
 
Magnus Wikberg   Ordförande 
Cecilia Hamenius   1:e vice ordförande  
Hélène Brodin-Rheindorf  2:e vice ordförande, kassör, politisk sekreterare 
Sten Aleman   ledamot 
Eva Moberg    ledamot 
Albin Strandman  ledamot 
Madelene Svensson  ledamot  
Oscar Svensson  ledamot 
Anna-Karin Vaz Contreiras  ledamot  
 
Jonas Segersam  adjungerad, kommunalråd 
 
Året 2023 har präglats av krig och oro i världen samt turbulens den lokala Uppsala 
politiken där S, MP, V styr med stöd av UP och inte ens ett år in i mandatperioden har L 
lämnat Uppsalaalliansen. På nationell nivå har det varit en halv?! Almedals-dag med 3 
Uppsala bor som tappert stödde partiledaren i hällregnet samt ett riksting i Helsingborg, 
med 7 st deltagare från Uppsala partiavdelning. Det blev även en del turbulens kring EU 
parlamentarikervalet där tillslut Alice Teodorescu-Måwe står som förstanamn men även 
med Mikael Oscarsson och Evelina Solhem från Uppsala står med på valsedeln.  
Årets Vitsippspris tilldelades Nattfotbollen i Gottsunda som delades ut i samband med 
deras sista samling i juni, för deras arbete med att ge ungdomar i Gottsunda en 
meningsfull fritid på lördagkvällar. 
Efter att KD-lådcykeln blev stulen, vandaliserad och återfunnen har den genomgått 
renovering. Partiavdelningen har även köpt in ett eget KD-tält med väggar samt 4 nya 
roll-ups så att vi har egen kampanjutrustning som finns lätttillgänglig och är vår egen.  
Efter ett avhopp i första kvartalet samt att en och samma person har varit kassör, 2:e 
vice ordförande och politisk sekreterare, tre var för sig tidskrävande och viktiga 
funktioner, har styrelsen varit något decimerad vilket inte är en ideal situation.   
Avdelningen har arrangerat 4 st AW och fyra talarkvällar under året med Per Ewert, 
forskare och författare till bl. a. ”Lander som glömde gud”, Jakob Söderbaum 
(konservatism och kristdemokrati) samt med riksdagsledamöterna Hans Eklind och 
Mathias Begntsson, samhälls- respektive skolpolitisk talesperson.  
Som avslutning på 2023 anordnades den 12 december en julavslutning för samtliga 
medlemmar med tal av Carl-Johan Schiller, partidistriktsordförande i Stockholms län, 
om deras arbete med att attrahera nya medlemmar och säkra röster i storstadsregionen.     
 
Styrelsens Kampanjgrupp har bestått av Cecilia Hamenius, Madelene Svensson, Albin 
Strandman. Kampanjer har skett på en mängd olika ”dagar” som finns i omlandet. 
Allmänt kan noteras, att allmänhetens intresse för politiska partier är väsentligt lägre då 
det inte är valår. Därför är det bra med placering där de förbipasserande inte kan undgå 
att notera partiets närvaro. De flesta andra partier har inte varit närvarande på de olika 
evenemangen. Flitigast har KD, SD, S varit. Även C har varit med. Lägst närvaro har MP 
och L. 
Placeringen var mycket rätt både i Skyttorp och Vattholma. Mitt i stråk där folk måste 
passera. Men fel i Storvreta eftersom det krävdes eget initiativ att korsa gatan från Coop 
och gå in i parken för att träffa partier och föreningar. Vilket folk inte är intresserade av 
då det inte är något för handen, tex ett val eller en angelägen, lokal fråga. 
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Storvretadagen: Samma placering tvärs över gatan från Coop, som valåret 2022, vilket då 
gav många besökare, nu nästan ingen. Endast tre partier, S, SD och KD deltog. Klen tröst 
att SPF och PRO, som stod intill, inte heller hade några besökare 
Skyttorpsdagen: Bra intresse, många besökare. Mycket bra placering invid stationen och 
bredvid marknadsstånd. S hade betydligt sämre, utanför ett garage. C och SD var också 
där. Skyttorp är en bygd som är försummad på intresse. Inte ens en vägskylt talar om att 
man närmar sig orten. 
Vattholmadagen. Bra placering på rad med andra partier, S och C, mittemot 
livsmedelsaffären. Bra intresse, många besökare. 
Stavby Tractorrace. Stort intresse och många besökare. 
Allsång i Kohagen, Faringe. Endast M och KD inbjudna och det är alltid bra intresse från 
besökande. 
Fritid för alla, aktivitetsdag med politiskt debatt arrangerad av Funktionsrätt på Fyrishov.  
Stenhagens dag. KD, C, S, V, MP var där. Hyfsat bra intresse men flest besökare hade V, 
följt av S. 
Adventskampanj med glögg på KD cykeln, Stora Torget, Uppsala. Förvånande med tiotal 
besökare under dryga timmen i iskallt väder. 
Sävja: Efter utvärdering med John Fahger, beslöts att tills vidare pausa kampanjen i Sävja. 
Det blir spårvagn och det blir en utbyggnad som kommer medföra stor social oro. Det 
KD kan göra, är att försöka se till att det blir lägre hus, villor, småhus, upplåtelser med 
ägande- och bostadsrätt. Och betydligt färre hyresrätter än nya områden brukar 
kännetecknas av. 
 
Avslutningsvis har vi fått en lättare webadress till hemsidan: www.kduppsala.se  
 
 
/ Ordförande  
 
 


